
 

 
 

Appalto GTT n. 12/2023. Accordi Quadro per acquisto di n. 280 autobus ad 
alimentazione esclusivamente elettrica destinati al trasporto pubblico locale, con 

fornitura e posa in opera delle infrastrutture di ricarica e sistemi di accumulo; fornitura 
di materiali in regime di full service per 10 anni. n. 3 lotti. 

Procedura aperta ai sensi degli art. 123 e 54 D.Lgs. 50/2016. CUP J10J22000000001. 

Lotto 1 (deposito Nizza) CIG 9632497BFA; Lotto 2 (deposito San Paolo) CIG 
9632555BD7; Lotto 3 (deposito Venaria) CIG 9632574B85. 

 

COMUNICAZIONE PER I CONCORRENTI  - differimento termini 

 

Preso atto delle istanze motivate di differimento presentate da alcuni operatori 

economici e tenuto conto della necessità di garantire il rispetto dei termini essenziali stabiliti 

a pena di revoca dei finanziamenti, GTT dispone il differimento del termine per la 

presentazione delle offerte al giorno 29/5/2023 ore 12:00. 

Sono di conseguenza posticipati i seguenti termini: 

- termine ultimo per il ricevimento di richieste di informazioni complementari al 

15/5/2023. A tali richieste verrà data risposta entro il 22/5/2023; 

- seduta pubblica al 29/5/2023 ore 15:00. 

Fermo il resto. 

 

 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
 (Guido Nicolello) 
 DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE 


